

Årsredovisning
för
Toivio Arkitekter AB
556856-3679

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Zacharias Toivio, Styrelseledamot
2025-12-15

Styrelsen för Toivio Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2011 och bedriver arkitektprojektering inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	459	896	1 002	1 333
Resultat efter finansiella poster	-32	7	316	626
Soliditet (%)	72	51	52	51

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under året minskat med 49 % jämfört med föregående år.
Det beror på att uppdragen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	181 722	74 632	306 354
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		74 632	-74 632	0
Årets resultat			41 862	41 862
Belopp vid årets utgång	50 000	256 354	41 862	348 216

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	256 354
årets vinst	41 862
	298 216
disponeras så att	
i ny räkning överföres	298 216
	298 216

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		459 378	895 691
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		459 378	895 691
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 798	-12 253
Övriga externa kostnader		-254 484	-278 253
Personalkostnader	2	-281 285	-598 735
Summa rörelsekostnader		-545 567	-889 241
Rörelseresultat		-86 189	6 450
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		52 250	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 797	2 041
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 673
Summa finansiella poster		54 047	368
Resultat efter finansiella poster		-32 142	6 818
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		74 004	92 812
Summa bokslutsdispositioner		74 004	92 812
Resultat före skatt		41 862	99 630
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 998
Årets resultat		41 862	74 632

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

186 250

284 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

186 250

284 000

Summa anläggningstillgångar

186 250

284 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 112

50 524

Övriga fordringar

169 276

191 474

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

30 275

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 801

4

Summa kortfristiga fordringar

223 189

272 277

Kassa och bank

Kassa och bank

246 430

398 512

Summa kassa och bank

246 430

398 512

Summa omsättningstillgångar

469 619

670 789

SUMMA TILLGÅNGAR

655 869

954 789

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		256 354	181 721
Årets resultat		41 862	74 632
Summa fritt eget kapital		298 216	256 353
Summa eget kapital		348 216	306 353
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		157 000	231 004
Summa obeskattade reserver		157 000	231 004
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		0	284 000
Summa avsättningar		0	284 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 842	3 056
Skatteskulder		2 045	2 669
Övriga skulder		62 610	64 448
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 156	63 259
Summa kortfristiga skulder		150 653	133 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		655 869	954 789

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	284 000	284 000
Avgående fordringar	-97 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	186 250	284 000
Utgående redovisat värde	186 250	284 000

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Zacharias Toivio
Zacharias Toivio
Styrelseledamot
2025-12-15